

**Hedekaffe ApS**  
Holmegade 47, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 37 31 02 20**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

---

Tove Pilgaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hedekaffe ApS Holmegade 47 6990 Ulfborg
	Telefon: 96930000
	CVR-nr.: 37 31 02 20
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Julie Mathiesen, Direktør Tove Pilgaard Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Vestergade 1 7500 Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive cafe, kafferisteri, køb og salg af kaffeprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 8.104 kr. mod 2.805 kr. sidste år.

Regnskabsåret har været præget af at være selskabets første egentlige driftsår, hvor der har været en tilfredsstillende modtagelse af såvel cafeen samt de egen fremstillede kaffeprodukter.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	18/12 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>462.963</b>	<b>36.201</b>
1 Personaleomkostninger	-268.379	-981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.787	-21.199
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>34.797</b>	<b>14.021</b>
Andre finansielle indtægter	0	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.693	-10.236
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.104</b>	<b>3.805</b>
3 Skat af årets resultat	-1.000	-1.000
<b>Årets resultat</b>	<b>8.104</b>	<b>2.805</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.104	2.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.104</b>	<b>2.805</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	475.200	498.653
5 Indretning af lejede lokaler	251.766	225.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.966</u>	<u>723.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>726.966</u></b>	<b><u>723.797</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	<u>177.876</u>	<u>84.016</u>
Varebeholdninger i alt	<u>177.876</u>	<u>84.016</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.567	14.721
Andre tilgodehavender	<u>205.000</u>	<u>418.644</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.567</u>	<u>433.365</u>
Likvide beholdninger	<u>800</u>	<u>816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>413.243</u></b>	<b><u>518.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.140.209</u></b>	<b><u>1.241.994</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	10.909	2.805
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.909</u></b>	<b><u>52.805</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
8	Hensættelser til udskudt skat	2.000	1.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	180.290	260.583
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.290</u>	<u>260.583</u>
9	Gældsforpligtelser	79.400	75.000
	Gæld til pengeinstitutter	140.135	213.590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.917	17.313
	Gæld til tilknyttede virksomheder	550.546	544.703
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.000	52.000
	Anden gæld	67.012	25.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>897.010</u>	<u>927.606</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.077.300</u></b>	<b><u>1.188.189</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.140.209</u></b>	<b><u>1.241.994</u></b>

## 10 Eventualposter

## Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	18/12 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	262.377	0
Andre omkostninger til social sikring	4.449	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.553	981
	<b>268.379</b>	<b>981</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.693	10.236
	<b>25.693</b>	<b>10.236</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	1.000	1.000
	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	516.448	0
Tilgang i årets løb	90.754	516.448
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>607.202</b>	<b>516.448</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-17.795	-17.795
Årets afskrivninger	-114.207	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-132.002</b>	<b>-17.795</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>475.200</b>	<b>498.653</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	280.956	363.924

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	225.144	0
Tilgang i årets løb	<u>50.830</u>	<u>225.144</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>275.974</u></b>	<b><u>225.144</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-24.208</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-24.208</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>251.766</u></b>	<b><u>225.144</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapital indbetalt 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.805	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.104</u>	<u>2.805</u>
	<b><u>10.909</u></b>	<b><u>2.805</u></b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	2.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	18.000	22.000
Fremført underskud	<u>-16.000</u>	<u>-21.000</u>
	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>



## Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Leasingforpligtelser	<u>79.400</u>	<u>0</u>	<u>259.690</u>	<u>335.583</u>
	<b>79.400</b>	<b>0</b>	<b>259.690</b>	<b>335.583</b>
<b>10. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Leasingforpligtelser				<u>t.kr.</u>
				<u>260</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>				<u><b>260</b></u>